



VO 1221B-60 Wózek bankietowy dla pieca 1221 - 60 talerzy RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00007759

Cechy produktu

Ø talerza (mm): 280

Odległość między półkami (cm): 80

Kod producenta: VO 1221B-60

``html

Zoptymalizuj swój serwis z wózkiem bankietowym RM Gastro

Efektywna obsługa sali bankietowej to klucz do sukcesu każdego lokalu gastronomicznego. Organizacja pracy, płynny przepływ potraw i profesjonalny serwis znacząco wpływają na zadowolenie gości i reputację restauracji. Dlatego wybór odpowiedniego sprzętu, takiego jak wózki transportowe, jest niezwykle istotny. Prezentowany model, zaprojektowany z myślą o maksymalnej funkcjonalności i trwałości, stanowi idealne rozwiązanie dla intensywnej eksploatacji w profesjonalnej kuchni.

Solidna konstrukcja dla wymagających warunków

Wózek został zaprojektowany z uwzględnieniem wymagań profesjonalnej gastronomii. Konstrukcja, stabilna i wytrzymała, gwarantuje bezpieczny transport nawet pełnych naczyń. Solidne materiały, odporne na uszkodzenia mechaniczne i działanie czynników zewnętrznych, zapewniają długoletnią eksploatację, minimalizując koszty wymiany sprzętu. Konstrukcja wózka jest zoptymalizowana pod kątem łatwości manewrowania, zapewniając płynny ruch po sali, nawet w zatłoczonych warunkach.

Wygoda i ergonomia użytkowania

Ergonomia to jeden z kluczowych aspektów, które brano pod uwagę podczas projektowania. Odpowiednio zaprojektowane półki zapewniają wygodne i bezpieczne umieszczenie naczyń. Odległość między półkami, wynosząca 80 cm, pozwala na swobodne umieszczanie talerzy o średnicy 280 mm, zapewniając optymalne wykorzystanie przestrzeni. Starannie dobrane wymiary wózka gwarantują łatwość przechowywania, nawet w ograniczonej przestrzeni zaplecza.

Kompatybilność i specyfikacja

Wózek bankietowy VO 1221B-60 jest idealnie dopasowany do pieca 1221, co gwarantuje płynny i efektywny proces transportu potraw. Pozwala on na transport nawet 60 talerzy o średnicy 280 mm, co znacząco skraca czas serwisu i zwiększa efektywność pracy personelu. Kod producenta VO 1221B-60 ułatwia identyfikację i zamówienie ewentualnych części zamiennych.

- **Kod producenta:** VO 1221B-60
- **Ø talerza (mm):** 280
- **Odległość między półkami (cm):** 80
- **Pojemność:** 60 talerzy
- **Kompatybilność:** Piec 1221

Podsumowanie

Wózek bankietowy RM Gastro VO 1221B-60 to niezawodne i ergonomiczne rozwiązanie dla każdego lokalu gastronomicznego, który ceni sobie wydajność i profesjonalizm. Jego solidna konstrukcja, przemyślana ergonomia i kompatybilność z piecem 1221 sprawiają, że jest to optymalny wybór dla intensywnego użytkowania w warunkach profesjonalnej kuchni. Zwiększ efektywność swojej pracy i zadbaj o bezpieczeństwo swojego personelu, wybierając ten wysokiej jakości produkt.

...